
ДН ІП РО ВСЬКА М ІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ

“ 25_” травня 2023 м. Д ніпро №  16

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2023 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом Міністерства 
фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків на кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення 
міської ради від 23.02.2022 № 28/16 "Про затвердження Програми щодо сприяння 
територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки" зі змінами, рішення міської 
ради від 14.12.2022 №  2/31 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2023 рік" зі змінами,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2023 рік по головному 
розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради за кодом:

- 1918240 «Заходи та роботи з територіальної оборони».



ЗАТВЕРДЖЕНО

іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року N8836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року N1 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
Інфраструктури Дніпровської міської ради 
25 травня 2023р. № 16

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 1900000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування
м іп  іа й п г п  й ю п ж й т у і

2. 1910000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 1918240
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

________ 8240________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0380_________  Заходи та роботи з територіальної оборони
(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з

класифікації видатків та Типовою програмною класифікацією видатків та
кредитування бюджету) кредитування місцевого бюджету)

40806227
(код за ЄДРПОУ)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань • 23 630 000 гривень, у тому числі загального фонду - 14 530 000 гривень та спеціального фонду - 9 100 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Закон України "Про основи національного спротиву", Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетних кодекс України, Кодекс цивільного захисту України, Наказ Міністерства Фінансів від 
26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про 
затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 23.02.2022 № 28/16 "Про затвердження Програми щодо сприяння 
територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки" зі змінами, рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік" зі змінами.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

ІМв з/п __Цілі_державної політики
І і Захист суверенітету і територіальної цілісності держави

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення життєдіяльності населення і функціонування об'єктів міської інфраструктури

8. Завдання бюджетної програми

І№ з/п Завдання
! і Здійснення заходів щодо безпеки та захисту громадян

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5



1 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський 
електротранспорт" ДМР

9 527 000 9 527 000

2
Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський 
метрополітен" ДМР

5 000 000 5 000 000

3 Забезпечення проведення заходів з територіальної оборони Делпртаментом транспорту та 
транспортної інфраструктури ДМР

3 000 9 100 000 9 103 000

Ус ь о г о 14 530 000 9 100 000 23 630 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п с1
 

ї0213ІїX

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
і 2 ---------------- з ------- 4

“ І Програма щодо сприяння територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки 14 530 000 9100 000 23630 000
Ус ь о г о 14 530 000 9 100 000 23 630 000

11. Результативні показники бюджетної програми

Одиниця

ВИМІДУ
№ з/п Показники Джерело інф орм ації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1
Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 9 527 000 9 527 000

продукту
І договіркількість заходів ОД

ефективності
грн [розрахункові дані 4 763 5001середні витрати на проведення одного заходу 4 763 500

якості
відс [розрахункові данГвідсоток проведених заходів до запланованих 100| 100

Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський метрополітен" ДМР
затрат

обсяг видатків рішення міської ради 5 000 000 5 000 000

продукту
ІДОГОВІркількість заходів _2Д_

ефективності
грн [розрахункові дані 2 500 0001середні витрати на проведення одного заходу 2 500 000

якості
відс [розрахункові дані юо|відсоток проведених заходів до запланованих 100

Забезпечення проведення заходів з територіальної оборони Департаментом транспорту та транспортної інфраструктури ДМР

Директор департаменту тра, 
та транспортної інфраструктури 
Дніпровської міської ради

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

' хз о '1'
Департаментом економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради

І: . ' /  С .  \  \  сп \ \
Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради
\  . ' ... ' -,г  V //
\ \  і  . » / /

Дата погодження
(підпис)

Ольга ЧЕРКАС

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

М.П. ГЯ £  О ї. ЛлРЛЗ



ДН ІП РО ВС ЬКА  М ІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ

25 ” травня 2023 м. Д ніпро №  17

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2023 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року №  836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом Міністерства 
фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків на кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішенням 
міської ради від 16.11.2022 №  6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних 
капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінами, рішенням 
міської ради від 30.11.2022 № 7/30 «Про Програму розвитку транспортного 
комплексу міста Дніпра на 2 0 2 3 - 2027 роки» зі змінами, рішення міської ради від 
14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 
рік", рішення міської ради від 24.05.2023 № 2/37 «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2023 рік",

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2023 рік по головному 
розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради за кодами:

- 1917670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання»;
- 1913035 «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 

громадян на залізничному транспорті»;
- 1917426 «Інші заходи у сфері електротранспорту».

НАКАЗУЮ:

Директор департаменту Ігор МАКОВЦЕВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

аз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 25 травня 2023 №17

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

1900000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місиевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

Департамент транспорту та транспортної’ інф раструктури Д н іп р о всь ко ї м іс ь ко ї ради______
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

1910000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інф раструктури  Д н іп р о вс ь ко ї м іс ь ко ї ради
(найменування відповідального виконавця)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

1917426
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

7426
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

0453
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи у сф ері електротранспорту_________
(найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. О бсяг б ю дж етних призначень/бю джетних асигнуван ь  - 926 395 168 гривень , у том у числ і за гал ьного  ф онду - 904 274 168 гривень  та спец іального  ф онду - 22 121 000 гривень

5. П ідстави д л я  виконання  бю джетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства ф інансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, Положення 
про департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 30,11.2022 № 7/30 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 
2027 роки", рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік” , рішення міської ради від 24.05.2023 № 2/37 "Про внесення змін до рішення 
міської ради від 14.12.2022 № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік".

6. Ц іл і д ерж авн о ї пол ітики , на досягнення яки х спрям ована  реалізація бю дж етно ї програми

|№ з/п _ _ у іл ^ д е р ж а в н о ї пол ітики

І і Безпечне та комфортне перевезення громадян міста електротранспортом та оновлення рухомого складу

7. Мета бю д ж етно ї програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи підприємств електротранспорту

8. Завдання бю дж етно ї програми

INS з/п Завдання

І 1 Здійснення заходів, пов'язаних з перевезенням пасажирів КП ’’Дніпровський електротранспорт" ДМР



9. Напрями використання  бю джетних кош тів

2 |Здійснення заходів, пов'язаних з перевезенням пасажирів КП "Дніпровський метрополітен"

гривень

№ з/п Напрями використання  бю дж етних кош тів Загальний ф онд С пец іальний ф онд У сього

1 2 3 4 5

1
Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський 
електротранспорт" ДМР

900 233 123 900 233 123

2
Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський 
метрополітен" ДМР

4 041 045 4 041 045

3 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів метрополітену 421 000 421 000
4 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів електротранспорту 21 700 000' 21 700 000

У сього 904 274 168 22 121 000 926 395 168

10. Перелік м ісц евих / регіональних програм , що в иконую ться  у склад і бю дж етно ї програми гривень

№ з/п Найменування м ісц е во ї / регіонал ьно ї пр о г£ а м и _ _ Загальний ф онд С пец іальний ф онд У сього
і 2 3 4 5
1 Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2 0 2 3 - 2027 роки 904 274 168 22 121 000 926 395 168

У сього 904 274 168 22 121 000 926 395 168

11. Р езультативні показники  бю джетної програм и

N8 з /п П о к а з н и к и О д и н и ц я

ВИМІРУ
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний ф онд С пец іальний ф онд У с ь о г о

1 2 3 4 5 6 7
1 Зд ійсненн я  заход ів  щодо забезпечення експлуатац ійно ї д іял ьно ст і КП "Д н іп р ов ськи й  електротранспорт" ДМР
1 затрат

Обсяг витрат для забезпечення експлуатаційної діяльності ____ фН____ ІРішення міської ради; 900 233 123| 900 233 123
2 продукту

кількість заходів од. І договір 7
3 еф ективності

середні витрати на 1 захід грн. (розрахункові дані 128 604 732 128 604 732
4 яко ст і

питома вага виконаних заходів до запланованих відс. (розрахункові дані ю о | 100
2 З д ійснення  заход івщ одо забезпечення е кспл уатац ійно ї д іял ьност і КП "Д н іп р ов ськи й  метропол ітен" ДМР
1 затрат

Обсяг видатків для забезпечення експлуатаційної діяльності грн. |Рішення міської ради; 4041  045] 4 041 045
2 продукту

кількість заходів од. | договір з і 3
3 еф ективності

середні витрати на 1 захід ____Ф Я ____ розрахункові дані 1 347 015 1 347 015
4 ЯКОСТІ

питома вага виконаних заходів до запланованих Відс. розрахункові дані ______________________т _________________________ 100
3 Зд ійсненн я  заход ів  щодо покращ ення те хн ічно го  стану о б 'є кт ів  метрополітену
1 затрат

обсяг витрат на покращення технічного стану об'єктів метрополітену, всього грн. Рішення міської ради 421 000 421 000

2 продукту
кількість об'єктів на покращення технічного стану метрополітену ОД. договір _________________________ І і

3 еф ективності
середня вартість об'єктів на покращення технічного стану метрополітену І____ ФЯ _ розрахункові дані г : 421 000| 421 000

4 яко ст і
питома вага виконання капітальних ремонтів І____ВІДС,____ [розрахункові дані і О с> о о

4 Зд ійсненн я  заход ів  щодо покращ ення те хн ічно го  стану о б 'є кт ів  електротранспорту
1 затрат

обсяг витрат на покращення технічного стану об'єктів електротранспорту, 
всього грн. Рішення міської ради; 21 700 000 21 700 000

2 продукту
кількість об'єктів на покращення технічного стану електротранспорту ОД. Ідоговір 20] 20

3 еф ективності



------------ іР щ /
Ів т» міського бюджету Дніпровської

4 °  о у
!=  Р  (  К  Ах  Ф і і л

• < 0 5 0 Ь І

^ ^ К р т ь *

Директор департамент 
та транспортної інфр. 
Дніпровської міської раї

ПОГОДЖЕНО: 
Департаментом економіки

(ПІДПИС)

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського 
бюджету Дніпровської міської ради

Дата погодження 
М.П.

Ігор МАКОВЦЕВ 

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

Ольга ЧЕРКАС 

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

середня вартість об'єктів З ф ю а к М М ^ ^ в іу їй іїО  стану електротранспорту | грн. [розрахункові дані 1 085 000| 1 085 000
4 якості

питома вага виконаньдоф ^^и^ниЧГрем онїІе^^л відс. ^р о зр а х у н ко в і дані І 10° І 100



ЗАТВЕРДЖЕНО

каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
25 травня 2023 р № 17

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1900000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1910000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради
(найменування відповідального виконавця)

1917670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання 04576000000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 256 559 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 256 559 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі 
змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 
16.11.2022 N6 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінаит , рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2023 р ік " , рішення міської ради від 24.05.2023 № 2/37 "Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2023 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№  з/п ^^Щ л д е р ж а в н о ї політики

___ Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури

7. Мета бюджетної програми
Підтримка належної та безперебійної роботи комунальних підприємств шляхом надання внесків у статутні капітали

8. Завдання бюджетної програми

І N9 з/п Завдання
1 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
2 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський метрополітен"



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР 238 480 000 238 480 000
2 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський метрополітен" 18 079 000 18 079 000

Усього 256 559 000 256 559 000

10. Перелік місцевих І регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / р егіонал ьноП і£о^заш ^_ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2023-202^ 
роки

256 559 000 256 559 000

Усього 256 559 000 256 559 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
1 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт” ДМР
1 .затрат

Сума поповнення статутного капіталу грн. Рішення міської ради 238 480 000 238 480 000

2 продукту
кількість статутних завдань | од. |висновок | | 5| 5

3 ефективності
середня сума на одне статутне завдання | грн. | розрахункові дані | | 47 6 96  0001 47 6 96  000

4 якості
Співвідношенням суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок року відс. розрахункові дані 7.88 7,88

2 Внесок до статутного капіталу КП «Дніпровський метрополітен»
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу | грн. | Рішення міської ради; | | 18 079 000| 18 079 000
2 продукту

Кількість статутних завдань | од | висновок
3 Ефективності --------------------- -----------------------------------------

середня сума на одне с т а т у т ^ з ^ д а н ^ ’ 1 1 грн. |розрахункові д а н і- ^  І І 18 079 000| 18 079 000
4 якості " Ч Ч » ' /

співвідношення суми п о г^ у « е і^  р т у т н о го  капіталу'^'^рзКіф^статутного 
капіталу на початок р о к /л ^ гС * /  і А Відс. --------------------------------------------розрахункові дані 4.97 4,97

Директор департаменту Ш рацсЛорту! 
та транспортної інфрастр 
Дніпровської міської ради \ \ « і  'в

Г' З»
/Г *  п І  

Н І
^ ■

Ігор МАКОВЦЕВ

г^ *■
ПО ГО ДЖ ЕНО :

Д е п а рта м ен том  е ко н о м іки , ф інансі

Ч ‘ Й ниИ
Г Д н і.

Заступник директора - начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Д ата  п о го д ж е н н я

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Ольга ЧЕРКАС

(підпис) > 0 5  О б 'і (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
аз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО:
Наказ І розпорядчий докум ент
департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської рад 
від 25 травня 2023р. 17

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. ______1900000_______ ______________ Департамент транспорту та тран спортно ї інф раструктури Д н іп р о вс ь ко ї м іс ь ко ї ради______________  ________ 40506227
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

2. ______1910000_______  ______________ Департамент транспорту та тран спортно ї інф раструктури Д н іп р о вс ь ко ї м ісь ко ї ради______________  ________ 40506227
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

1913035 3035 1070

Компенсац ійн і виплати за п іл ь го ви й  проїзд 
окрем их категорій гром адян на зал ізничном у 
транспорті 04576000000

(код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

і /

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. О бсяг б ю д ж етних призначень/бю джетних асигнуван ь  - 5 234 267 гривень, у том у числ і за гального  ф онду - 5 234 267 гривень та спец іальн ого  ф онду - 0 гривень

5. П ідстави для виконання  бю джетної програм и

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства ф інансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету" зі змінами, рішення 
міської ради від 30.11.2022 N5 7/30 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2 02 3 -2027  роки" зі змінами, рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 "Про бюджет Дніпровської 
міської територіальної громади на 2023 рік",рішення міської ради від 24.05.2023 № 2/37 "Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2023 рік" .

6. Ц іл і д ерж а вн о ї пол ітики , на досягнення я ки х  спрям ована  реалізація бю джетної програм и

|№  з/п 
“ ---------

Ц іл і держ авної пол ітики
Надання компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян

7. Мета бю д ж етно ї програм и

Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян на проїзд залізничним транспортом



8. Завдання бю джетної програми

|№ з /п Завдання

1 с г Проведення розрахунків за пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом

9. Напрями використання бю джетних кош тів  гривень

№  з/п Напрями використання бю джетних кош тів Загальний ф онд С пец іальний ф онд У сього

1 2 3 4 5

1
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремим категоріям громадян на залізничному 
транспорті

5 234 267 5 234 267

У сього 5 234 267 5 234 267

10. П ерел ік м ісцевих / регіонал ьних програм , що виконую ться  у  склад і бю джетної програми гр и ве н ь

№  з/п Найменування м ісцево ї / регіональної програм и Загальний ф онд Спеціальний ф онд У сього
1 2 3 4 5

1 Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 202 3 - 2027 роки 5 234 267 5 234 267

І_______ У сього 5 234 267 5 234 267

11. Результативні показники  бю дж етно ї програми

№  з /п П о ка з н и ки
О д и н и ц я

ВИМІРУ
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний ф онд С пеціальний ф онд У с ь о г о

1 2 3 4 5 6 7
1 Компенсац ійн і виплати за п іл ь го ви й  проїзд окрем им  категор іям  громадян на за л ізн ичн ом у транспорті
1 затрат

обсяг видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремим 
категоріям громадян на залізничному транспорті грн. Рішення міської ради; 5 234 267 5 234 267

2 продукту
Кількість підприємств-отримувачів компенсації за пільговий проїзд окремим 
категоріям громадян од. Договір на послуги 1 1

3 еф ективності .__-Г - —
с е р е д н ьо м ю я ч н и й й ^м ^^^ 1Й ^Г 9̂ ь 1Ы а пільговий проїзд залізничним 
транспортом М  М ІС Л * .

грн. розрахункові дані 1 308 566,75 1 308 566,75

4 ЯКОСТІ
питома вд/^ф/ди/койованих компенЬ^ц/й'донарахованих, % | відс.^ф (розрахункові дані | 100| | 100

Директор депф 
та транспорп 
Дніпровської /

і н т у \
ррастр

ади

оту \  * -о
V

N  О  І
! Ч

, Ъ /г о  V //а Л  /
Л 7 Ігор МАКОВЦЕВ

П О ГО Д Ж Е Н О : 
Д е п а р т а м е н т о м  і

« а

(підпис)

Ф \ * А н с / а '

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського 
бюджету Дніпровської міської ради

Д а та  п о го д ж е н н я

^ ‘і^нр^ ^ ^ іс ь к о г о  бюджету Дніпровської міської ради

§  £ '
І *  о-

Ольга ЧЕРКАС

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

м.п.


